
Start:

Přihlášky: Přes webový formulář (do 7.5.2024) http://sokol-dily.aspone.cz

nebo v den závodu na kuželníku TJ nejpozději do 9:30 hodin

Ceny:

Startovné: Při registraci přes webový formulář kategorie mužů a žen 50 Kč
Na místě kategorie mužů a žen 100 Kč

Povrch tratě: asfaltové a lesní cesty

Kategorie: Nejmladší děti hoši 100 m

dívky 100 m

2015 - 2016 hoši 300 m

dívky 300 m

2013 - 2014 hoši 500 m

dívky 500 m

Žactvo mladší 2011 - 2012 hoši 1 km

dívky 1 km

Žactvo starší 2009 - 2010 hoši 2 km

dívky 1 km

Dorost 2007 - 2008 hoši 3 km

dívky 2 km

Ženy do 35 let 1990 - 2006 ženy 3 km

Ženy nad 35 let 1989 a starší ženy 3 km

Muži do 40 let 1985 - 2006 muži 9 km

Muži nad 40 let 1975 - 1984 muži 9 km

Muži nad 50 let 1965 - 1974 muži 9 km

Muži nad 60 let 1964 a starší muži 9 km

Pořadatelé: ředitel závodu Pavel Kouřík

hlavní rozhodčí Petr Kuneš

velitel tratí František Reiniger

Závodníci nejsou pojištěni, každý se účastní závodu na vlastní nebezpečí, a odpovídá výlučně sám 

za svou fyzickou připravenost a způsobilost.

1. až 3. místo upomínková cena + diplom

Tělovýchovná jednota SOKOL DÍLY

pořádá 8. května 2024

52 . ročník BĚHU OSVOBOZENÍ

První kategorie v 10:00 hodin před budovou OÚ

(muži v 10:45 hodin)

2017 a mladší

Přípravka mladší

Přípravka starší

http://sokol-dily.aspone.cz/Page/Zakladni/PrihlaseniKZavodu.aspx

